MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO

Protocolo: 2020000459417

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUINZE DE NOVEMBRO/RS
AVISO DE LICITAÇÕES

A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS, torna público a realização dos seguintes processos licitatórios: TOMADA DE
PREÇOS TP 06/2020: Ampliação da Escola Municipal Progresso - construção de sala de aula, com área de 48,12 m². Abertura:
10/09/2020, às 9 horas. PREGÃO PRESENCIAL PP 16/2020: Aquisição de material de consumo para o Dep. Mun. de Saúde.
Abertura: 04/09/2020 às 9 horas. PREGÃO PRESENCIAL PP 17/2020: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda
escolar. Abertura: 09/09/2020 às 9 horas. CHAMAMENTO PÚBLICO CP 04/2020: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas, para
locação/arrendamento de imóveis. Prazo: 24 de agosto de 2020 a 23 de agosto de 2021. Mais informações e cópias dos
editais poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS, com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº
875, pelo fone/fax (54) 3322-1510 pelo site www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou pelo e-mail licitacoes.xv@pm15nov.rs.gov.br .
GUSTAVO PEUKERT STOLTE – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2020000459458

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 29/2020, Processo Administrativo nº 11069/2020. Objeto: Registro de preços para futuras aquisições
de próteses odontológicas e reembasamento ou conserto. Abertura 10/09/2020 às 09:00 horas.
Maiores informações no site www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)3249-
7500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO, 21 DE AGOSTO DE 2020. TIAGO GORSKI LACERDA, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000459449

Retificação 002/2020 - Pregão Presencial 016/2020: O Município comunica a RETIFICAÇÃO da Cláusula I – DO OBJETO,
conforme segue: Onde se lê: CMT (Capacidade Máxima de Tração) de no mínimo 42.000kg; Leia-se: CMT (Capacidade
Máxima de Tração) de no mínimo 35.000kg; Registra-se: Retificação válida também para o anexo VI. Abertura: 03/09/2020 às
9:30h. Credenciamento: até as 9h, na Sala de Reuniões da Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6.000. Permanecendo
inalterado o restante do referido edital. Informações: (55) 3367 – 1450, das 08 às 13h, de 2a à 6a feira. Santo Antônio das
Missões, RS, 21/08/2020. Puranci Barcelos dos Santos, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Protocolo: 2020000459438

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

RETIFICAÇÃO Tomada de Preços nº 002/2020 – ALTERA-SE  o ANEXO I – Modelo de Proposta Financeira, referente aos Lotes
01 e 02; ALTERAM-SE as Planilhas Orçamentárias e Cronogramas Físico-financeiros contidos no ANEXO VIII, referente aos
Lotes 01 e 02. Data limite para o Cadastramento : 08 de setembro de 2020, até às 13h30min. Nova Data da Sessão : 11 de
setembro de 2020 às 09 horas. Demais disposições do edital permanecem inalteradas. Edital retificado no site
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br , link licitações, e informações na Pref. Munic. R. João Moreira nº 1707 ou fone (55) 3252-
3257, das 8h às 14h. RUBEMAR PAULINHO SALBEGO, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Protocolo: 2020000459459

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020: Dia 09 de setembro de 2020, às 09:00 horas, no Centro Administrativo Municipal, Setor de
Licitações, se reunirá a Comissão de Licitações com a finalidade de receber as propostas para contratação de empresa para
execução de pavimentação com blocos intertravados da Rua Orlando Belardin. Cadastramento das empresas até o dia
04/09/2020. Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais. Informações: (54) 3352-4516. Em 21 de agosto de 2020.
Antonio José Bianchin – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2020000459447

Porto Alegre, Segunda-feira, 24 de Agosto de 2020 80Diário Oficial

http://www.quinzedenovembro.rs.gov.br/
mailto:licitacoes.xv@pm15nov.rs.gov.br
http://www.santiago.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais